Osavuosikatsaus 1-3/2024

Kunnanhallitus 13.5.2024




Tyollisyystilanne maaliskuu 2024 e e e s i

» Tyottomien tyonhakijoiden osuus tyovoimasta maaliskuussa
2024 (kuva)

» Alavieskassa tyottomyys oli 10,3 % maaliskuun lopussa (11,5
% joulukuu 2023)

» Pohjois-Pohjanmaalla tyottomyysaste oli 11,9 % ja koko
maassa 10,7 % (maaliskuu 2024)
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TEM Tyonvalitystilasto / Tyo- ja elinkeinoministerio, Tyonvalitystilasto

Tyoéttéomat tydnhakijat ja avoimet tyépaikat TE-toimistossa kunnittain

Muutos Tyottémistd Tydttdmien Muutos

Maalis Helmi Maalis Maalis 2024 tyon- tyon- Maalis Helmi Maalis Maalis 2024
2024 2024 2023 Maalis 2023  hakijoista  hakijoiden 2024 2024 2023 Maalis 2023

lomautetut osuus

tydvoimasta
Kunta Tyottomat tydnhakijat Y% % Avoimet tyopaikat %
Alavieska 109 114 94 15 16 30 10,3 12 16 8 4 50
Haapajarvi 283 279 270 13 5 63 9,9 60 144 111 -51  -46
Haapavesi 280 253 228 52 23 69 10,1 88 106 115 =27 -23
Hailuoto 40 37 38 2 5 5 10,4 14 21 14 0 0
li 581 587 512 69 13 131 13,8 43 47 56 -13  -23

Kalajoki 482 490 362 120 33 157 9,0 134 202 260 -126  -48




Asukasluvun muutos tammi-maaliskuussa
2024

» Alavieskan asukasluku 31.3.2024 on 2 422 asukasta

» Muutos -13 henkiloa vuoden alusta

Eldvana Kuntien vélinen Kuntien valinen Maahanmuutto Maastamuutto Nettomaahan Kokonais-

syntyneet Kuolleet tulomuutto  lahtomuutto  Suomeen Suomesta  muutto muutos  Vakiluku
2023Q1* 10 9 22 17 0 1 1 5 252
202302* 4 9 31 29 3 0 3 0 2452
2023Q3* 2 6 20 37 12 0 12 9 U8
202304* 8 14 27 46 17 0 17 4 235
2024Q1* 5 16 16 22 3 0 2422




Kunta-alan virka- ja tyoehtosopimus (KVT

» Kunta-alan uusi sopimuskausi on voimassa 1.5.2022-30.4.2025.
» vuonna 2024 palkkakustannukset nousevat keskimaarin n. 4,0 prosenttia

» Tehtavakohtaista palkkaa tai siihen rinnastettavaa kuukausipalkkaa
korotetaan 1.6.2024 alkaen 2,27 %:n yleiskorotuksella. (OVTES 1.5. ja 1.6)

» Lisaksi paikallinen jarjestelyera 1.6.2024 alkaen (0,4 + 0,3 %) ja
kehittamisohjelmaera 1,00 %.




Verotulojen ennuste

» Talousarviossa vuoden 2023 verotuloennuste 4.974.000 €
Kuntaliiton ennuste 4/2024 on 4.815.000 €

Kuntaliiton enneusteen mukaan verotulot jaavat 159.000 euroon
talousarvioon merkitysta.

» (Verotulojen toteuma 3/2024 on 1,619 meuroa)
Kuntaliiton ennuste 4/2024

TILIVUOSI 2022 2023 2024%**
Verolaji

Kunnallisvero T 872 3 888 3 765
Muutos % 10,3 -50,6 -3,2
Yhteisdvero 443' 256 2921
Muutos % -5,7 -42,1 -14,0
Kiinteistévero 784' 787 830
Muutos % 5,0 0,4 5,5

4 4

VEROTULOKSI KIRJATTAVA T 9 099 4 932 4 815







Menojakauma 1-3/2024 Voslskun 2024

vuoden alusta

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
10,3%

Avustukset
3,9%

Muut...
6,5%

Henkil6stokulut
43,8%

2024 Maaliskuu 2024 Alifyli Toteuma-%

talousarvio vuoden alusta
Henkildstokulut -4 800992 44,7 % -1158329 438 % -3 642 663 24,1 %
Palvelujen ostot -3613068 33,6 % -939822 355% -2 673 247 26,0 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1080670 10,1 % -273705 103 % -806 966 253 %
Avustukset -541 669 50% -102 139 39% -439 530 18,9 %
Muut toimintakulut -702 408 6,5 % -171 239 6,5 % -531 169 24,4 %




Hallintopalvelut 3/2024

Hallintopalvelut

Talousarvio 01/2024 02/2024 03/2024 Yhteensa Kaytt6-% Toteuma kum
+ muutokset 2024 03-2023
2024

Muut toimintatuotot 423 479

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

458 279 35291

Palkat ja palkkiot -395525 -28671 -41563 -36 166 19 206
Elakekulut -84073 -6074 -8133 -5620 2769
Muut henkil&sivukulut -10 288 -787 -1118 -670 -444

Henkildsivukulut -94 361 -6861 -9251 -6290 2325

Henkildstokorvaukset 0 2127

TOIMINTAKULUT YHTEENSA -1 120 141

TOIMINTAKATE -661 862 -59881 -61838 -58985
VUOSIKATE -661 862

28 842

TILIKAUDEN TULOS -709 804

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -709 804 -63 876 -65 833 -62 980 28 604




Elinvoimapalvelut 3/2024

Elinkeino- ja maaseutupalvelut

Talousarvio 01/2024 02/2024 03/2024 Yhteensd Kaytt6-% Toteuma kum
+ muutokset 2024 03-2023
2024

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

Palkat ja palkkiot -63200 -2097 -3615 -4293 8 054
Elakekulut -10 643 -355 -623 -740 1411
Muut henkilésivukulut -1 644 -58 -99 -118 202

Henkil&sivukulut

TOIMINTAKULUT YHTEENSA -450 106 -12 005 -28 928

TOIMINTAKATE -435 031 -12005 -28928 -14694 -11814
VUOSIKATE -435 031 -12005 -28928 -14694 -11814
TILIKAUDEN TULOS -435 031 -12005 -28928 -14694 -11814
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -435 031 -12005 -28928 -14 694 -11 814




Sivistys- ja hyvinvointipalvelut 3/2024

Sivistyspalvelut

Talousarvio 01/2024 02/2024 03/2024 Yhteensa Jaljelld Kaytto-% Toteuma kum
+ muutokset 2024 03-2023
2024

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 383930 64044 38886

TOIMINTAKULUT YHTEENSA -6 564 871 -539045 -535912 -528 853 -4 961 062 -19 411

TOIMINTAKATE -6 180941 -475 001 -497 026 -500 854
VUOSIKATE -6 180 941 -475 001 -497 026 -500 854

-4 708 060
-4 708 060

119 928
119 928

TILIKAUDEN TULOS -6 459 710 -498 369 -520 394 -524 222
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -6 459 710 -498 369 -520394 -5242

-4 916 725
-4 916 725



Tekniset palvelut 3/2024

Tekniset palvelut

Talousarvio 0172024 02/2024 03/2024 Yhteensi Jaljella Kaytt6-% Toteuma kum
+ muutokset 2024 03-2023
2024

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 2390287 144278 180730 154148 1911 131
Palkat ja palkkiot -340480 -27670 -23443 -24380 -264 987 -12 111
Elakekulut -69 789 -5 597 -4 889 -4 974 -54 329 -1757
Muut henkildsivukulut -8 856 -753 -615 -645 -6 842 -958
Henkilésivukulut -78 645 -6 350 -5505 -5619 -61171 2714

Henkildstékorvaukset 0 0 425 0 -425

TOIMINTAKULUT YHTEENSA -2 603 689 -247 058 -246576 -204 901 -1905 154

TOIMINTAKATE -213 403 -102780 -65846 -50753
0 0 105 0

5976
-105

139 444

Muut rahoitustuotot

VUOSIKATE -213 403 -102 780 -65 741 139 475

TILIKAUDEN TULOS -757 829 -147 965 -110926
TILIKAUDEN YLUAAMA (ALJAAMA) -757 829 -147 965 -110926 -95 938

-403 000
-403 000

143 091
143 091




Vesi- ja viemarilaitos 3/2024

Vesi- ja viemarilaitos

Talousarvio 01/2024 02/2024 03/2024 Yhteensa Jaljella Kaytto-% Toteuma kum
+ muutokset 2024 03-2023
2024

Asuntojen vuokrat

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 524 840 336 33 260 9611 481 633 78 710
Palkat ja palkkiot -80 170 -6 250 -5470 -6 024 -62 427 -7 807
Elakekulut -17 538 -1 379 -1 243 -1 340 -13 576 -1 340

Muut henkildsivukulut -2 085 -172 -150 -165 -1598 -322
Henkilésivukulut -19 623 -1 551 -1 393 -1 506 -15174 -1 661

Henkildstékorvaukset 0 0

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE -64 844 -45678 -6934 -49 509

Muut rahoitustuotot

73 684

VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS -103 100
TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA) -103 100 -48 849 -10 000 -52 680

74 276




Tuloslaskelma 31.3.2024 osoittaa 267.309 euron alij

Yhteensa

Talousarvio
+ muutokset

ddmaa.

Kayttd-9%

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIUJAAMA (ALIJAAMA)

18 052
5575
36 999
183 663
244 288

-372 768
-339 700
-88 851
-29 228
-63 408
-893 955

-649 666

416 109

303 767

-167 960

-97 751

-72 548
-170 299

-170 299

54 497
5670

11 112
183 626
254 906

-396 498
-299 111
-112 396
-43 939
-56 601
-908 544

-653 638

420 513

303 767

-8 889

61 752

-72 548
-10 796

-10 796

24 638
4 936

6 294
181 579
217 448

-389 063
-301 011
-72 457
-28 972
-51 229
-842 734

-625 286

332 159

303 767

-24 307

-13 667

-72 548
-86 215

-86 215

97 187
16 182
54 405
548 868
716 642

-1 158 329
-939 822
-273 705
-102 139
-171 239

-2 645 232

-1 928 590

1168 780
21 01

772 937
76 707
130 510

2 267 417
3 247 571

-4 800 992
-3 613 068
-1 080 670
-541 669
-702 408

-10 738 807

-7 491 236

4 974 000
3623 550
-212 610
893 704

-871 137
22 567

22 567

42
24
22

24
26
25
19
24
25

26

23

25
95

25
-1 185

-1 185




Rahoituslaskelman toteutuminen 31.3.2024

Syyskuu 2023

TOT. 03 2024

Toiminta
Vuosikate
Satunnaiset erat
Tulorahoituksen korjauserat

Toiminnan rahavirta

Investoinnit
Investointimenot
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyvien vastaavien hyddykkeiden luovutustuotot

Investointien rahavirta

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Rahoitus

Antolainasaamisten lisays
Antolainasaamisten vahennys

Antolainauksen muutokset
Pitkaaikaisten lainojen lisays
Pitkaaikaisten lainojen viahennys
Lyhytaikaisten lainojen muutos

Lainakannan muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset

Rahoituksen rahavirta

RAHAVAROJEN MUUTOS

-49 665,09
0,00

0,00

-49 665,09

-443 990,29
0,00

21 011,62
-422 978,67

-472 643,76

-300 000,00
0,00

-300 000,00
0,00

0,00

500 000,00
500 000,00
137 243,55
337 243,55

-135 400,21




Tase 31.3.2023

Maaliskuu 2024

VASTAAVAA
Aineettomat hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto
Keskeneraiset hankinnat
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat
Aineelliset hyédykkeet
Osakkeet ja osuudet
Muut lainasaamiset
Sijoitukset
PYSYVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Siirtosaamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset
Muut arvopaperit
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Maaliskuu 2024

vuoden alusta

391610
1470 595
9185 124
2 256 287

176 167

867 700

867 700

13 955 872
2317 361
1919900
4237 261

18 584 743

6 080
34786

180 042

149 379

364 207

364 207
3904 125
3904125

612 507
4 886 920

Maaliskuu 2023
vuoden alusta

456 334
1355786
9548 185
1946 398

156 549

341777

341777

13 348 695
2711612
1641200
4352 812

18 157 841

4929
721270
202 080
129 842
1053 192
1053 192
3 687 507
3 687507

591629
5337257

2023
tilinpaatos

405 853
1420 595
9327 349
2293736

199 894
724 385
724 385
13 965 958
2088373
1619900
3708273
18 080 084
1951

226 571
295 057
122 471

644 098

644 098
3904 125
3904125

747 233
5297 408

Maaliskuu 2024
Maaliskuu 2024 Maaliskuu 2023 2023
vuoden alusta vuoden alusta tilinpaatos
VASTATTAVAA

Peruspddoma 7452 069 7452 069 7452 069
Ylijaama, ed. tilikaudet 4840 600 2843136 4840 600
Ylijadm4, kuluva tilikausi 391845 2658988 659 155
OMA PAAOMA 12 684514 12 954 193 12951 824
Muut pakolliset varaukset 48 559 48 559 48 559
PAKOLLISET VARAUKSET 48 559 48 559 48 559
Lahjoitusrahastojen padomat 53882 53255 53917
Muut toimeksiantojen padomat 11878 29 004 16344
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT 65760 82259 70 260
Muut velat 164 892 159 892 164 892
Pitkaaikainen vieras padoma 164 892 159 892 164 892
Lainat muilta luotonantajilta 9 500 000 9000 000 9000 000
Saadut ennakot 122 225 125818 159 853
Ostovelat 416 622 468 774 352 925
Muut velat 104 478 228585 107 835
Siirtovelat 364 613 427017 521343
Lyhytaikainen vieras padoma 10 507 938 10 250 195 10 141 956
VIERAS PAAOMA 10 672 830 10 410 088 10 306 848
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